
v*$*e oBEC ZELrrurČ

Č.j. oooao/zg/oÚ

Žádost o
k informa

poskytnutí informace podle zákona č
cím, v platném znění

V Zelenči 24.1'.2023

1o6h999 Sb., o svobodném přístupu

obec Zeleneč obdržela dne 17. 7' 2o2g vaši žádost o poskytnutí informace podle 5 4 odst. 1zákona č' 706/7999 Sb', o svobodném přístupu k informaiím, ve znění pozdějších předpisů(dále jen ,,zákono svobodném přístupu k informacím.,)'
V následujícím textu jsou k vašim dotazům vloženy odiovědi.

';:Í?r';r:;:r:;':ťr:'Zeleneč 
_ oficiólní strónka obce + 2. Kdo je správcem FB Zeleneč _

Novou FB stránku obce bylo nutné založit,neboť bývalý starosta nám odmítl dříve zřízenou

;il[i!H'":1li::" 
k administraci, i přesto, že při pr"aJniagendy obecního rjiadu to bylo

i.TffJjiíx:ffi:T:j[i."'"n' obce zřídilo vedeníobce, tj. starosta a místostarostové,

3' Kdo je opróvněn vklódat přÍspěvky na FB Zeleneč _ oficiólnÍstrónka obce + 4' Jak je zajištěnokontrola vložených příspěvků ,, íg Zeleneč _ oficióiní stránko obce + 5. Kdo odpovídó zau-ložené příspěvky na FB Zeleneč _ oficiótnÍ strónko obce

;?J,}TH:ádat 
příspěvky, kontrolu a odpovědnost za vložené příspěvky mají starosta a

6' Kdo je autorem příspěvků vložených dne 6.17.2022 na FB Zeleneč _ oficiólní strúnka obce +7' Kdo je autorem příspěvků vtožených dne 15'17.2022 na FB Zeleneč _ oficiólní strónka obce+ 8' Kdo je outorem příspěvků vlože-ných dne 18.77.2022 na FB Zeleneč _ oficiálnÍ strónka obce+ 9' Kdo je autorem příspěvků vložených dne 79'77.2022 na FB Zeleneč _ oficiólní strónka obce+ 70' Kdo je autorem příspěvků vložených dne 29'71.2022 no FB Zeleneč - oficiólnÍ strónka
Autory uvedených příspěvků jsou starosta a místostarostové. V některých případechpříspěvky připravili předsedové výborů nebo vedenim oo." |ouěřené osoby.

Kasalova 467
250 91 Zeleneč

Tel.: +420 28L 923 196
GSM: +420 606 3S9 879 e-mail: obec@zelenec.cz

web: www.zelenec.cz

Datová schránka: zqhaskc
lC:0o241'047 / DlČ: czoo24lo41'



oBEC ZELENEČ

',i;ri,ffr!fr,i7;:::"r:::!, vktódóní příspěvků na FB Zeleneč - oficiólní strónka obce,
Uvedená FB stránka slouží k informování občanů o dění v obci, činnostech obecního úřadu,nově nabízených službách a prácivedenía zastupitelstva obce, nikoliv k vyjadřovánínázorůjednotlivých zastupitelů' Nicméně pokud zastupitel navrhne příspcvek, který bude formátuFB stránky obce vyhovovat, může být zveřejněn.

:?r:''onn' 
důvodu jsou anonymizovdny vklddané příspěvky na FB Zeleneč _ oficiólní strónka

Příspěvky nejsou anonymizovány' Pokud jste.měl na mysli, že jsou zveřejněny bez uvedeníautora' Jde o běžnou praxi na FB stránkacrr oucia měst na;;. ,ve.ao Čelákovice, obecRadonice, Městys Nehvizdy'

lng. Vít šikýř
starosta

Kasalova 467
250 9L Zeleneč

Tel.: +420 281'g2g Í96
GSM: +420 606 359 879 e-mail: obec@zelenec.cz

web: www.zelenec.cz

Datová schránka: zqhaskc
lC:00247047 / DlČi czoo241'o47


